
Jedlička se narodila
Oksana Bula

Jméno lovce:

Kdy se rodí malé jedličky?

Co zavládne v lese, když bílý tukoň zimní jedličku najde?

Kolik zimních jedliček se v lese narodí?

Kdo slaví narozeniny v den, kdy se zimní jedlička narodí?

Jak se jmenuje tukoň, který zimní jedličku umí najít?

Nepovinné otázky:

Namaluj narozeninové přání pro tukoně. Hezky velký a barevný obrázek.

Zima je krásné roční období nejen v lese. Co na ni máš nejraději ty? Co se může dělat 
jen v zimě?

Napiš 3 listnaté a 3 jehličnaté stromy, které bychom v lese mohli najít?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


